证券代码：601668          股票简称：中国建筑           编号：临 2021-056

第三届监事会第四次会议决议公告

῎ Ԑᴰ Ὴᵩғᴰ ԐḦ ῎ Ὺ Ғ Ẑ ɻ

Ї ῚῪ ɻ‼ ү⌡ ᴑɼ

中国建筑股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会第四次会议（以

下简称“会议”）于 2021 年 9 月 30 日在北京中建财富国际中心 3815 会议室召开，

公司 5 名监事均出席了本次会议。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》

《中国建筑股份有限公司章程》及《中国建筑股份有限公司监事会议事规则》等

规定。会议审议并一致通过如下决议：

一、审议通过《关于澳大利亚东北干线项目母公司担保和交叉担保的议案》

全体监事审议并一致通过《关于澳大利亚东北干线项目母公司担保和交叉担

保的议案》。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

中国建筑股份有限公司监事会

二〇二一年九月三十日